
令和 2年 10月 1日 

 

お客様各位 

 

                                                         大同信用組合 

 

「観劇定期キャンペーン」のお取扱い終了について 

 

平素より大同信用組合に格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

さて、毎年 10月から 3月までの期間中に実施しておりました「観劇定期キャン

ペーン」ですが、新型コロナウイルス感染症拡大の影響で、貸切公演によって生

じる問題・リスク等、お客様の安全確保の観点から観劇会の実施は困難と判断し、

今年度以降の「観劇定期キャンペーン」は実施しないという結論に至りました。 

観劇会を楽しみにされていたお客様には大変申し訳ございませんが、何卒ご理

解賜りますようお願い申し上げます。 

尚、10月以降に満期を迎える観劇定期預金は全て満期日に「ニュースーパー

定期Ⅱ」に自動継続されます。詳しくは窓口または担当者にお問い合わせ下さい。 

当組合では更なるサービスの向上のため役職員一同、鋭意努力してまいります

ので、お客様におかれましては、今後とも変わらぬご愛顧を賜りますよう宜しく

お願い申し上げます。 

 

以 上      


